АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Калангуй
    25 января 2022 г.                                                                                        № 9

	Об отмене на территории городского поселения «Калангуйское» режима повышенной готовности

         В соответствии с Уставом городского поселения «Калангуйское», решением КСЧ и ПБ администрации городского поселения «Калангуйское» № 3 от 25 января 2022г. в связи с устранением последствий, вызванных метеорологическими условиями на территории городского поселения «Калангуйское», администрация городского поселения «Калангуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить в границах городского поселения «Калангуйское» с 25 января 2022 года режим повышенной готовности, введенный постановлением № 68 от 18.06.2021 года вызванного метеорологическими условиями в виде продолжительных дождей.
1. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном в администрации гп «Калангуйское» и  на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
 «Калангуйское»                                                                             Л.А. Сиротова